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Peter Hundil on suur kirg jalgpalli ja golfi  vastu. Mõlemasse investeerib ta aega ja raha.

liigas, kolme-nelja hulgas. Viimasel kolmel kodu-
mängul oli meil kokku 42 000 pealtvaatajat, mis 
on meie jaoks väga suur sündmus. Staadion ma-
hutabki üldse kuskil 15 000 pealtvaatajat mängu 
kohta,” räägib Peter. 

Norrköpingi koondis oli 60ndate alguses väga 
tugev ja tol ajal mängis ka Euroopa Liigas Milani-
ga. “No ja Milan on ju üks kõige tuntumaid jalg-
pallimeeskondasid! Itaalia meeskonnad üldse on 
tugevad ju! Siis ma hakkasingi jalgpalli jälgima ja 
Norrköpingi käekäigul silma peal hoidma ja mi-
nust sai totaalne jalgpallifänn,” räägib Peter. Tege-
mist on siiski tema hobi, mitte palgatööga. Kuid 

väga armsaks saanud hobiga, mis nõuab palju ae-
ga, samuti ka raha.

“KLIIMA, KLIIMA JA VEEL KORD KLIIMA”
Peteril on kodu Rootsis, kuid pool aastat veedab 
ta alati Hispaanias Mallorcal. Teda tõmbab sinna 
Eestist tunduvalt parem ilm. “Kliima, kliima ja veel 
kord kliima,” lausub Peter korraks hispaanlaslikult 
žestikuleerides. Wendre kontori akna taga kallab 
parajasti halli vihma nagu oavarrest. Peter tabab 
mu pilgu ja noogutab. “Ma olen Mallorcale juba 30 
aastat vist reisinud, sõpradega olen seal golfi  män-
ginud ja perekonnaga olen seal reisinud ja laste-

AUS MÄNG

ga käinud. Kümme aastat on nüüd sellest, kui ma 
ostsin seal esimese korteri ja teise korteri ja nüüd-
seks on mul seal maja,” räägib Peter. 

Päris esimest korda sattus Peter Mallorcale koos 
sõpradega, kellega mindi sinna golfi  mängima. 
“Olime aprillis seal, kõik oli nii ilus ja ilm oli nii 
hea ja toidud nii maitsvad! Sellest sai mu lem-
mikkoht,” lausub Peter naerdes. Tegemist oli Ees-
tis jõukate ettevõtjatega, kes täna kuuluvad kõik 
suurettevõtjate assotsiatsiooni. Peter kuulub ka ise 
suurettevõtjate assotsiatsiooni, kes toona korral-
dasid suve lõpus alati heategevusliku golfi män-
gu. Tookord Mallorca nautimise tuhinas oli Peter 
teatanud, et tema tahab nüüd selle mängu hoo-
pis Mallorcal korraldada. Ja nüüd nii ongi, et sa-
mad ette võtjad kogunevad teatud aja tagant Peteri 
kutsel Mallorcale golfi  mängima ja head kliimat 
nautima.

“Ma ei taha nimesid väga nimetada, sest see on 
tundlik teema ju inimestele,” lausub Peter ja vihjab 
privaatsusele. Samas tal endal pole mingit prob-
leemi endast rääkimisega ja ta tundub olevat ava-
tud inimene, kes hea meelega räägib enda elu hu-
vitavatest hetkedest.

Mallorcal Peteril äri ajada plaanis ei ole. Ta ise 
ütleb, et peamiseks põhjuseks on see, et ta ei os-
ka hispaania keelt. “Mõne sõna oskan, aga sellest 
ei piisa ju. Ma leian, et kohaliku keele oskamine, 
kui sa tahad äri ajada, on väga oluline,” räägib 
Peter ja lisab, et Mallorcal ta siiski peamiselt nau-
dib suurepärast kliimat ja kultuuri. “See pole mui-
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